АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» феврвля 2015 года                 № 76/2                        ст.Егорлыкская

Об утверждении  плана  реализации

муниципальной программы Егорлыкского

сельского поселения «Обеспечение качественными

жилищно-коммунальными услугами населения

 Егорлыкского сельского поселения» на 2015 год
В соответствии c постановлениями Администрации Егорлыкского сельского поселения от 13.09.2013 № 275 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Егорлыкского сельского поселения», от 13.09.2013 № 277 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Егорлыкского сельского поселения», руководствуясь частью 8 статьи 47 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить план реализации муниципальной программы Егорлыкского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Егорлыкского сельского поселения» на 2015 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Егорлыкского

сельского поселения                                                                И.И. Гулай

Постановление вносит:

Сектор  муниципального хозяйства

Приложение
к  постановлению Администрации
Егорлыкского сельского поселения
от 27.02.2015 № 76/2
План

реализации муниципальной программы Егорлыкского сельского поселения

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Егорлыкского сельского поселения» на 2015 год
	№
 п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	феде​раль​ный бюджет
	мест​ный бюд​жет
	внебюд​жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма

«Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Егорлыкского сельского поселения»
	X
	X
	X
	632,4
	24,8
	-
	607,6
	-

	1.1
	изготовление проектно-сметной документации на капитальный ремонт  2-х буровых на воду скважин группового водозабора участка «Водоканал»
	Заместитель Главы Администрации Егорлыкского сельского поселения

Димитров А.А.
	повышение удовлетво- ренности населения Егорлыкского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания; снижение уровня потерь при производстве, транспортировке и распределении коммунальных ресурсов
	31.12.2015
	100,0
	-
	-
	100,0
	-

	1.2
	капитальный ремонт канализационной сети
	Заместитель Главы Администрации Егорлыкского сельского поселения

Димитров А.А.

	31.12.2015
	300,0
	-
	-
	300,0
	-

	1.3
	капитальный ремонт водопроводно -канализационного хозяйства и теплоснабжения муниципального жилья
	Заместитель Главы Администрации Егорлыкского сельского поселения

Димитров А.А.

	31.12.2015
	110,0
	-
	-
	110,0
	-

	1.4
	Выделение субсидий из областного бюджета для  возмещения предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме, превышающем установленные индексы максимального роста размеры платы граждан за коммунальные услуги
	Заместитель Главы Администрации Егорлыкского сельского поселения

Димитров А.А.
	соответствие совокупного размера платежа граждан за коммунальные услуги установленным индексам максимального роста размеры платы граждан за коммунальные услуги
	31.12.2015
	24,8
	24,8
	-
	-
	-

	1.5
	Софинансирование мероприятий на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме, превышающем установленные индексы максимального роста размеры платы граждан за коммунальные услуги
	Заместитель Главы Администрации Егорлыкского сельского поселения

Димитров А.А.
	соответствие совокупного размера платежа граждан за коммунальные услуги установленным индексам максимального роста размеры платы граждан за коммунальные услуги
	31.12.2015
	1,6

	1,6

	1.6
	Предоставление имущественного взноса Егорлыкского сельского поселения некоммерческой организации «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту» на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов
	Заместитель Главы Администрации Егорлыкского сельского поселения

Димитров А.А.
	улучшение технического состояния многоквартирных домов
	31.12.2015

	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	632,4
	24,8
	-
	607,6
	-

1